74, inciso III, f, da Lei nº. 14.133/21.  Vigência 
Contratual: 60 (sessenta) dias. Recurso Orçamentário: 2.011 ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.39.00 FONTE: 
1500101. Contratado: INSTITUTO CHAPADA DE EDUCAÇÃO E PESQUISA. CNPJ: 08.542.264/0001-89. 
Valor Global: R$ 37.311,11 (trinta e sete mil trezentos e onze reais e onze centavos). Data: 21/01/2026. 
IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA. Secretaria Municipal de Educação.